安徽省职业与成人教育协会

铜 陵 职 业 技 术 学 院

=

关于召开安徽省高职院校装备制造大类

专业新版教学标准解读暨优质教材建设

研讨会的通知

为深入贯彻《教育部办公厅关于加快推进现代职业教育

体系建设改革重点任务的通知》 (教职成厅函〔2023〕20号)

有关要求，认真落实教育部新版职业教育专业教学标准，扎

实推进安徽省高职院校装备制造大类专业优质教材建设，探

讨人工智能赋能教育改革创新，全面提升教材质量，定于

2025年3月28 日-29 日在安徽省铜陵市召开安徽省高职院校

装备制造大类专业新版教学标准解读暨优质教材建设研讨

会，现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：安徽省职业与成人教育协会、铜陵职业技术

学院

承办单位：高等教育出版社安徽教学服务中心、安徽省

新材料职业教育集团

二、会议时间

1.报到时间： 3月28 日14:00—21:00 ,29 日8:50前

2.会议时间： 3月29 日全天

三、会议地点

报到及会议地点： 安徽省铜陵市义安区建设东路铜陵铜

雀台金陵大酒店。

四 、会议内容

1.教育部新版职业教育专业教学标准解读；

2.新版专业教学标准高职装备制造类专业教材建设规划；

3.国规教材建设经验分享；

4.国家级资源库平台建设思路介绍；

5.教材选题发布。

五、参会人员

安徽省职业与成人教育协会领导、专家；

安徽省各高职院校教务处负责同志；装备制造大类二级

院系院长 (主任) 、 副院长 (主任) 、教研室主任 、专业负责

人；

安徽省新材料职业教育集团成员单位有关院校、企业专

家。

六、联系方式

联系方式： 汪 松17755190735

杨都欣13909690678 周唯靓18256277668

七、其他

1.本次会议免收会务费，食宿统一安排，住宿及交通费

用 自理 ， 住宿费350元/标准间 (含早餐) ,住宿费由住宿酒

店开具发票。

2.根据有关要求，本次会议不安排接送站，敬请谅解。

报名二维码

安徽省职业与成人教育协会

铜陵职业技术学院代章

20 2 5 年 3 月 3 日

日程安排表

时间 内容 主讲人 主持人

2025/3/28(周五)

全天 会议报道(铜陵市铜雀台金陵大酒店)

2025/3/29(周六)

9:00~9:10

开幕式领导致辞

安徽省职业与成人教育协会领导致辞

铜陵职业

技术学院

负责同志

9:10~9:20 铜陵职业技术学院领导致辞

9:20~9:30 高等教育出版社工科事业部领导致辞

9:30~9:40 高等教育出版社安徽教学服务中心主任致辞

9:40~10:4
0

教育部新版职业教育专业教学标准
解读主旨报告

报告专家待定

10:40~10:
50

会休及合影

10:50~11:
30

国家级资源库平台建设思路介绍 智慧职教中心

11:30~14:
00 午餐及午休

14:00~14:
40 安徽省国规教材建设经验分享 报告专家待定

高等教育

出版社安

徽教学服

务中心高

职负责人

汪松

14:40~15:
40

国规教材编写经验与申报 高等教育出版社工科事业部编辑

15:40~15:
50

会休

15:50~16:
10

选题发布、会议交流 高等教育出版社工科事业部编辑

	一、会议组织
	二、会议时间
	三、会议地点
	四 、会议内容
	五、参会人员
	六、联系方式
	七、其他
	2.根据有关要求，本次会议不安排接送站，敬请谅解。